Prilog 3. Pregled osvojenih medalja sportaša iz Grada Rijeke na međunarodnim natjecanjima
	Sport
	Naziv udruge
	zlato
	srebro
	bronca

	Europski kupovi

	Atletika
	Atletski klub Kvarner
	
	1
	

	Kick boxing
	Kick boxing klub Sušak
	9
	2
	2

	Kick boxing
	Kick boxing klub Megacentar
	2
	
	1

	Kick boxing
	Kick boxing klub Draga
	
	2
	1

	Ukupno
	20
	11
	5
	4

	Europska prvenstva

	Atletika
	Atletski klub Kvarner
	5
	4
	4

	Karate
	Karate klub Zamet
	
	2
	

	Karate
	Karate klub Delta
	
	1
	

	Kick boxing
	Kick boxing klub Sušak
	
	1
	

	Rukomet
	MRK Kozala
	
	2
	

	Streljaštvo
	Streljački klub Lokomotiva
	
	
	1

	Šah
	Šahovski klub Liburnija
	1
	
	

	Ukupno
	21
	6
	10
	5

	Olimpijske igre

	Atletika
	Atletski klub Kvarner
	1
	
	

	Ukupno
	1
	1
	
	

	Ostala međunarodna natjecanja

	Nogomet
	Hrvatski nogometni klub Rijeka
	1
	
	

	[bookmark: _GoBack]Sinkronizirano plivanje
	Klub sinkro plivanja Primorje Aqua Maris
	2
	1
	

	Skijanje
	Ski klub Rijeka
	5
	8
	4

	Streljaštvo
	Streljački klub Lokomotiva
	1
	
	

	Triatlon
	Triatlon klub Rival
	4
	1
	1

	Ukupno
	28
	13
	10
	5

	Svjetski kup

	Karate
	Karate klub Zamet
	
	2
	1

	Karate
	Karate klub TAD Rijeka
	2
	1
	2

	Karate
	Karate klub Delta
	
	1
	1

	Karate
	Karate klub Rijeka
	1
	
	

	Kick boxing
	Kick boxing klub Sušak
	6
	6
	5

	Kick boxing
	Kick boxing klub Draga
	
	1
	2

	Kuglanje
	Kuglački klub Mlaka
	
	
	1

	Skijanje
	Ski klub Rijeka
	
	1
	

	Streljaštvo
	Streljački klub Lokomotiva
	3
	1
	

	Sport osoba s invaliditetom
	Streljački klub invalida Paraolimpijac
	1
	
	

	Ukupno
	37
	12
	13
	12

	Svjetsko prvenstvo

	Boćanje
	Boćarski klub Vargon
	2
	
	2

	Kick boxing
	Kick boxing klub Sušak
	3
	
	1

	Kuglanje
	Kuglački klub Mlaka
	2
	5
	

	Sportski ribolov
	Klub sportskog ribolova 3. maj
	1
	
	

	Vaterpolo
	Vaterpolo klub Primorje Erste banka
	1
	
	

	Ukupno
	17
	9
	5
	3


Izvor: Riječki sportski savez
1

